ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

ОБ ОСВОБОЖДЕНИИ НЕГОСУДАРСТВЕННОГО

НЕКОММЕРЧЕСКОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ЦЕНТР РАННЕГО РАЗВИТИЯ

РЕБЕНКА «ВИШЕНКА» НА 2012 ГОД ОТ АРЕНДНОЙ

ПЛАТЫ  ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ

НЕЖИЛЫМИ ПОМЕЩЕНИЯМИ

На  основании  статей 16, 51  Федерального закона  от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской  Федерации»,  пункта 2  части 1  статьи 19  Федерального  закона от

26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьи 31 Устава

муниципального образования «Город Вологда»  Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

Освободить на 2012 год негосударственное некоммерческое

образовательное учреждение Центр раннего развития ребенка «Вишенка» от

арендной платы за пользование муниципальными нежилыми помещениями,

расположенными по адресам:

-  г. Вологда, ул. С. Орлова, д. 3-а;

-  г. Вологда, ул. Козленская, д. 91.

Высвобожденные в результате предоставления льготы средства направить

на проведение мероприятий для оказания услуг по дополнительному

образованию детей в возрасте от 1 года до 7 лет.

Председатель

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов

г. Вологда

23 декабря  2011 года

№ 954

Принято Вологодской городской Думой

22 декабря 2011 года